
专 版 Email：dtrbywb@126.com

ZHUANBAN42021年 9月 23日 星期四

就业是民生之本，人才是第一资源。为把促进未就业高校毕业生就业作为“我为群众

办实事”的重要举措，使有求职意愿的2021届离校未就业高校毕业生、往届未就业高校毕

业生及大学生退役士兵等重点对象和用人单位实现便捷高效对接，大同市人力资源和社

会保障局、大同市就业和人才服务中心联合大同广播电视台特别策划推出线上求职招聘

类栏目《云中揽才》，旨在突破时间空间局限，为企业发展揽才、为人才求职就业提供便

捷。栏目采取线上“直播带岗”的模式，通过空中电波为供需双方搭建招聘服务平台，实现

用人单位和求职者快速对接、人岗匹配，应聘不见面、送岗零距离。这是大同市服务民生、

促进就业的又一重要举措。

“就”在大同，“就”有未来；暖心助航,就创青春。为了吸引和留住更多的优秀人才在大

同创业就业，更好服务当地经济发展，栏目组创新思路，在全省率先推出“互联网＋公信力媒

体＋就业”的线上招聘新模式。为了将栏目办成一个服务民生的精品栏目，打造山西一流

招聘品牌，栏目组多措并举，一是每期邀请市就业和人才服务中心就业创业指导人员做客

直播间，对当下就业形势和政策进行讲解剖析，指导用工单位完善用工体制与薪酬福利标

准，同时疏导求职者正确选择自己的职业规划；二是每期邀请1—2家本地优秀企业或政府

招商引资企业人力资源负责人做客直播间，介绍企业基本情况、企业文化、招聘岗位要求及

相关薪酬待遇。求职者可根据自身情况拨打直播间三路热线直接对话HR，进行线上无接

触面试，也可直接连线市就业和人才服务中心进行求职登记，选择其他企业岗位。与此同

时，可将当天节目中企业介绍、职位介绍、薪资待遇、社会保障等情况提前汇总到微信平台

上，听众可在平台上回复“招聘”两个字便看到详细信息；三是为了保证节目质量，栏目播出

前，栏目组工作人员均要深入用工企业，开展实地调研，深入了解用工需求，掌握第一手信

息；四是不定期对求职者进行回访，邀请求职者做客直播间，讲述求职者个人如何通过栏目

找到中意岗位，成功实现就业的求职经历。

单位名称

山西云中声谷智慧服务科技有限公司
山西新荣六律科技有限责任公司

大同市鑫瑞聚诚信息咨询有限公司

大同爱智道文化传播有限公司

大同市顺天和汇物资有限公司

大同市分众传媒有限公司
大同市恒旺工程质量检测有限公司

山西炬之星工程有限公司

山西儒商房地产开发有限公司

大同市平城区金三优装饰行

筑龙教育科技大同有限公司

大同市拓达金牛商业管理有限公司

大同市尚悦城商务管理有限公司

北京中公教育科技有限公司
大同分公司

大同市众德房地产经纪有限公司

大同市锦辰教育咨询有限公司

大同市城区宝意萱妇婴童用品
永泰南路店

平安普惠信息服务有限公司
大同分公司

大同市大账房信息咨询有限公司

山西百盛商业发展有限公司
大同分公司

职位名称

客服专员
热线客服

人力资源总监
人力资源专员

企划总监
文案策划
线上运营
助教老师

总经理助理
财务经理

绿化项目经理
土建工程师
工程会计
全职会计

文员
岩土勘察员

测绘员
资料员
预算员
水暖工
设计师
业务员
财务

工程部
销售组长
平面设计
楼层主管
经理助理
楼层经理
企划策划
平面设计
课程顾问
市场专员

房产经纪人
置业顾问
置业顾问
执行校长
储备干部
英语老师

机器人老师
课程顾问
行政前台
客服专员
运营经理
采购经理
市场经理
咨询顾问
渠道专员
销售经理
楼层管理
总台客服

网络信息维护

招聘
人数
200
500
20
60
80
80
80
10
1
1
3
5
1
1
1
5
5
5
5
3
5
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2
20
10
30
30
15
3
3
5
5
5
3
1
1
1
1
20
2
1
5
2
2

文化程度

高中及以上
高中及以上
本科及以上
大专及以上
本科及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
本科及以上
本科及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
本科及以上
本科及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

试用期满工资

3000-6000
3000

2500-8000
2500-8000
2500-8000
2500-8000
2500-8000

8000
8000
10000
10000

6000-10000
4000-6000
2500-4000

2500
4000
4000
5000
6000
5000
2000
2000
3000
3000
4300
2500

2000-3000
3000-3500
4000-4600

4000
4000
3000
3000
5000
8000
5000

8000-10000
3000-6000
4000-6000
3000-6000
4000-8000
3000-4000

2500
5000
5000
5000

4000-7000
5000-8000

4500
2600
2600
3200

单位名称

大同市城区德宏康合食品店
大同市新网科技有限公司

大同市汇友诚昌商贸有限公司

山西云冈纸业有限公司

大同市万城房地产开发有限责任公司

山西孙记包子餐饮有限责任公司

山西沁茂建设有限责任公司

大同市绿都物业管理有限责任公司

山西联创电子信息技术有限公司

大同玄济中西医结合医院有限公司

大同市玖街时光里置业有限公司

大同英才顺达信息咨询有限公司

大同恒信通房地产经纪有限公司

大同市重诺人力资源有限公司

大同华佑装饰工程有限公司

大同市平城区民康养生商行

大同市恒瑞网络科技咨询有限公司

大同市绿云商贸有限公司

大同鸿猷信息咨询有限公司

职位名称

储备经理
运维工程师
销售人员
售后安装

会计
出纳

自备电厂运行人员

配件库管
（项目）库管
车间调度员

电工
文案

置业顾问
行政专员

助理工程师
水电工程师
水吧服务员

副店长
项目经理

文员
管家

信息化维保工程
机

护理人员
置业顾问
行政文员
招生专员
媒体运营
人事专员

人事专员、招聘主
管、会计
技术运维

短视频剪辑人员/
电商运营/新媒体
文案编辑/主播

课程顾问
宠物护士

书法老师（书法专
业）
前台

少儿模特老师、民族舞
老师、拉丁舞老师

客服
会计、店长

设计师
设计助理

文员
管理培训生
课程顾问
社群运营
储备店长

网络工程师
软件开发

招聘
人数

2
2
2
1
2
1

20

1
1
1
2
1
30
1
1
2
1
10
10
3
3

2

5
10
5
5
2
3

5

5

15

20
5

5

3

5

20
2
10
10
3
2
2
5
5
2
2

文化程度

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
本科及以上
本科及以上

大专及以上

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

大专及以上

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上
大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

试用期满工资

5000
3000-5000

3000
3000
4500
4000

4000

4200
4000
3800
5000
4000
3000
3400
5000
3800
3600
5500

5000-8000
3000-5000

2500

3500

2000
2500-5000
2500-3000

3000
3500
3000

3000-4000

3000-5000

3500

2000
3000

3000

3000

3000

2500
5000-8000

5000
2000
3000
5000

3000-5000
4500

5000-8000
3000
3000

单位名称

大同鸿猷信息咨询有限公司
大同市平城区我爱我家房屋

信息咨询服务部

山西中鼎科技集团有限公司
大同市分公司

山西上捷电梯有限公司

大同星茂汇购物中心有限公司

大同银星金店有限公司

大同市北方四季牧场食品有限公司

大同市平城区宏腾铭郡房产
信息咨询中心

大同市贞宏供应链管理有限公司

大同市伯益房地产开发有限公司
大同市景然医疗美容有限公司

大同世纪北方电器有限责任公司

大同那点事儿传媒有限公司

大同市满庭芳物业服务有限公司

山西德医堂大药房连锁有限公司

山西久易通管业科技有限公司

大同市三金制衣有限责任公司

职位名称

销售（互联网相关）
房产销售

项目拓展经理
客服

业务员
人事

电梯维保
工程测量
操作工
电焊工
装配工
学徒工
销售

销售总监
董事长秘书
楼层主管
平面设计
珠宝导购
文案策划
企划经理

辅助技术人员
文旅地产置业

顾问
外拓专员
电话销售
网络销售
业务员

跟单文员
文案策划
现场咨询
楼层主管
客户顾问

电工
社群 BD

短视频美食出
镜女主

短视频拍摄剪辑

元气森林销售
经理

秩序维护员（白
班）

秩序维护员（夜
班）

中药执业药师
收银员
营业员

车间操作工
电工

熟练缝纫机工
带薪学徒机工
服装打版设计
仓库操作员

单证员

招聘
人数

2
40
2
5
5
3
4
2
5
4
4
5
10
1
1
1
2
15
5
2
5

20

20
3
2
5
1
1
2
5
10
1
10

1

1

5

2

2

10
10
10
20
1
10
5
1
2
1

文化程度

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

大专及以上

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

试用期满工资

3000
2500
3500
3000
3200
3000
3000
3000
3000
4000
3000
3000
5000
8000
3000
3000
3000

3800-6000
3800-6000
4000-8000

4400

4000

4000
4500
3500
4000
4000

5000-8000
4000

3000-5000
3500
2500
4000

3000-5000

3000-6000

5000-8000

3300

3000

2200
2200
2200
4000
4000

2300-5000
2300-5000

4000
4000
3000


