

应 / 聘 / 不 / 见 / 面



送 / 岗 / 零 / 距 / 离

# 高校毕业生“直播带岗”线上招聘活动 火热进行中.....

欢迎广大求职者锁定FM98.7大同广播电视台经济文艺广播，或拨打大同市就业和人才服务中心求职电话求职就业！

栏目  
主办

大同市人力资源和社会保障局  
大同市就业和人才服务中心  
大同广播电视台

活动  
时间

9月1日至10月15日

播出  
平台

FM98.7大同广播电视台经济文艺广播  
“爱听987”微信公众平台  
蜻蜓FM(搜索“大同经济文艺广播”)  
大同广播电视台融媒体平台“看大同”APP  
“大同创业就业”微信公众号

播出  
时间

直播带岗  
每周三、周五8:30—9:00  
(节假日除外)

线上  
求职

关注“大同就业创业”微信公众号直接求职(全天候),  
或拨打求职电话、邮箱投递简历(工作时间)  
5021612、5022971、2100056、2100603  
584113051@qq.com、457897405@qq.com

就业是民生之本，人才是第一资源。为把促进未就业高校毕业生就业作为“我为群众办实事”的重要举措，使有求职意愿的2021届离校未就业高校毕业生、往届未就业高校毕业生及大学生退役士兵等重点对象和用人单位实现便捷高效对接，大同市人力资源和社会保障局、大同市就业和人才服务中心联合大同广播电视台特别策划推出线上求职招聘类栏目《云中揽才》，旨在突破时间空间局限，为企业发展揽才、为人才求职就业提供便捷。栏目采取线上“直播带岗”的模式，通过空中电波为供需双方搭建招聘服务平台，实现用人单位和求职者快速对接、人岗匹配，应聘不见面、送岗零距离。这是大同市服务民生、促进就业的又一重要举措。

“就”在大同，“就”有未来；暖心助航，就创青春。为了吸引和留住更多的优秀人才在大同创业就业，更好服务当地经济发展，栏目组创新思路，在全省率先推出“互联网+公信力媒体+就业”的线上招聘新模式。为了将栏目办成一个服务民生的精品栏目，打造山西一流

招聘品牌，栏目组多措并举，一是每期邀请市就业和人才服务中心就业创业指导人员做客直播间，对当下就业形势和政策进行讲解剖析，指导用工单位完善用工体制与薪酬福利标准，同时疏导求职者正确选择自己的职业规划；二是每期邀请1—2家本地优秀企业或政府招商引资企业人力资源负责人做客直播间，介绍企业基本情况、企业文化、招聘岗位要求及相关薪酬待遇。求职者可根据自身情况拨打直播间三路热线直接对话HR，进行线上无接触面试，也可直接连线市就业和人才服务中心进行求职登记，选择其他企业岗位。与此同时，可将当天节目中企业介绍、职位介绍、薪资待遇、社会保障等情况提前汇总到微信平台上，听众可在平台上回复“招聘”两个字便看到详细信息；三是为了保证节目质量，栏目播出前，栏目组工作人员均要深入用工企业，开展实地调研，深入了解用工需求，掌握第一手信息；四是不定期对求职者进行回访，邀请求职者做客直播间，讲述求职者个人如何通过栏目找到中意岗位，成功实现就业的求职经历。

## 部分“直播带岗”线上招聘企业岗位信息

单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资	单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资	单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资	
大同市鑫瑞聚诚信信息咨询有限公司	客服专员	200	高中及以上	3000~6000	山西云中揽才	储备经理	2	大专及以上	5000	山西云中揽才	销售(互联网相关)	2	大专及以上	3000	
	热线客服	500	高中及以上	3000		运维工程师	2	大专及以上	3000~5000		房产销售	40	大专及以上	2500	
	人力资源总监	20	本科及以上	2500~8000		销售人员	2	大专及以上	3000		项目拓展经理	2	大专及以上	3500	
	人力资源专员	60	大专及以上	2500~8000		售后安装	1	大专及以上	3000		客服	5	大专及以上	3000	
	企划总监	80	本科及以上	2500~8000		会计	2	本科及以上	4500		业务员	5	大专及以上	3200	
	文案策划	80	大专及以上	2500~8000		出纳	1	本科及以上	4000		人事	3	大专及以上	3000	
	线管运营	80	大专及以上	2500~8000		自备电厂运行人员	20	大专及以上	4000		电梯维保	4	大专及以上	3000	
	助教老师	10	大专及以上	8000		配件库管	1	大专及以上	4200		工程测量	2	大专及以上	3000	
	总经理助理	1	本科及以上	8000		(项目)库管	1	大专及以上	4000		操作工	5	大专及以上	3000	
	财务经理	1	本科及以上	10000		车间调度员	1	大专及以上	3800		电焊工	4	大专及以上	4000	
大同市顺天和汇物资有限公司	绿化项目经理	3	大专及以上	10000		电工	2	大专及以上	5000		装配工	4	大专及以上	3000	
	土建工程师	5	大专及以上	6000~10000		文案	1	大专及以上	4000		学徒工	5	大专及以上	3000	
	工程会计	1	大专及以上	4000~6000		置业顾问	30	大专及以上	3000		销售	10	大专及以上	5000	
	全职会计	1	大专及以上	2500~4000		行政专员	1	大专及以上	3400		销售总监	1	大专及以上	8000	
	文员	1	大专及以上	2500		助理工程师	1	大专及以上	5000		董事长秘书	1	大专及以上	3000	
	岩石勘探员	5	大专及以上	4000		水电工程师	2	大专及以上	3800		楼层主管	1	大专及以上	3000	
	测绘员	5	大专及以上	4000		水吧服务员	1	大专及以上	3600		平面设计	2	大专及以上	3000	
	资料员	5	大专及以上	5000		副店长	10	大专及以上	5500		珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	预算员	5	大专及以上	6000		山西孙记包子餐饮有限责任公司	项目经理	10	大专及以上	5000~8000	文案策划	5	大专及以上	3800~6000	
	水暖工	3	大专及以上	5000		山西沁茂建设有限责任公司	文员	3	大专及以上	3000~5000	企划经理	2	大专及以上	4000~8000	
大同市平城区金三优装饰行	设计师	5	大专及以上	2000		大同市绿都物业管理有限责任公司	管家	3	大专及以上	2500	辅助技术人员	5	大专及以上	4400	
	业务员	2	大专及以上	2000		山西联创电子信息技术有限公司	信息化维保工程师	2	大专及以上	3500	大同皇茂汇购物中心有限公司	平面设计	2	大专及以上	3000
	财务	2	大专及以上	3000		护理人员	5	大专及以上	2000	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000		
	工程部	2	大专及以上	3000		置业顾问	10	大专及以上	2500~5000	文案策划	5	大专及以上	3800~6000		
	平面设计	2	大专及以上	2500		行政文员	5	大专及以上	2500~3000	企划经理	2	大专及以上	4000~8000		
	楼层主管	2	大专及以上	2000~3000		招生专员	5	大专及以上	3000	辅助技术人员	5	大专及以上	4400		
	经理助理	2	大专及以上	3000~3500		媒体运营	2	大专及以上	3500	大同皇茂汇购物中心有限公司	平面设计	2	大专及以上	3000	
	楼层经理	3	大专及以上	4000~4600		人事专员	3	大专及以上	3000	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000		
	企划策划	2	大专及以上	4000		人事专员·招聘主管	5	大专及以上	3000~4000	文案策划	5	大专及以上	3800~6000		
	平面设计	2	大专及以上	4000		技术运维	5	大专及以上	3000~5000	企划经理	2	大专及以上	4000~8000		
大同市尚悦城商务管理有限公司	课程顾问	20	大专及以上	3000		短视频剪辑人员/电商运营/新媒体文案编辑/主播	15	本科及以上	3500	大同市北方四季牧场食品有限公司	平面设计	2	大专及以上	4000	
	市场专员	10	大专及以上	3000		课程顾问	20	大专及以上	2000	大同市银星金店有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	房产经纪人	30	大专及以上	5000		宠物护士	5	大专及以上	3000	大同市北方四季牧场食品有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	置业顾问	30	大专及以上	8000		书法老师(书法专业)	5	大专及以上	3000	大同市北方四季牧场食品有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	置业顾问	15	大专及以上	5000		前台	3	大专及以上	3000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	执行校长	3	大专及以上	8000~10000		少儿模特老师·民族舞老师	5	大专及以上	3000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	储备干部	3	大专及以上	3000~6000		客服	20	大专及以上	2500	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	英语老师	5	大专及以上	4000~6000		设计师	10	大专及以上	5000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	机器人老师	5	大专及以上	3000~6000		设计助理	10	大专及以上	2000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	课程顾问	5	大专及以上	4000~8000		文员	3	大专及以上	3000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
大同市重诺人力资源有限公司	行政前台	3	大专及以上	3000~4000		管理培训生	2	大专及以上	5000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	客服专员	1	大专及以上	2500		课程顾问	2	大专及以上	3000~5000	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	运营经理	1	大专及以上	5000		社群运营	5	大专及以上	4500	大同市贞宏供应链管理有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800~6000	
	采购经理	1	大专及以上	5000		储备店长	5	大专							